
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 
i przeprowadzeniem na terenie gminy Jabłonna Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, rozwiązuje się 
Gminne Biuro Spisowe w Gminie Jabłonna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 6EC27003-18EF-4A60-AD39-77FFE89E0A17. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2021 
Data dokumentu 2021-01-11 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna 
Identyfikator dokumentu 6EC27003-18EF-4A60-AD39-77FFE89E0A17 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-413156562 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.01.2021 10:30:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 6EC27003-18EF-4A60-AD39-77FFE89E0A17. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-11T09:30:27+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




